主动公开 佛发改社会函〔2021〕103 号

特 急

佛山市发展和改革局关于转发开展我省

第二批产教融合型企业建设

培育申报工作的通知

市教育局、工业和信息化局、人力资源和社会保障局，各区发展

改革局、教育局、经济和科技促进局、人力资源和社会保障局，

各有关企业：

现将省发展改革委《关于开展我省第二批产教融合型企业建

设培育申报工作的通知》（粤发改社会函〔2021〕2369号，下称

2369号文）转发给你们。为做好我市产教融合型企业建设培育工

作，现就有关事项通知如下：

一、请市教育局、工业和信息化局、人力资源和社会保障局

认真组织相关企业申报并核实企业相关情况，12月14日前将企业

申报材料（详见2369号文）报送市发展改革局。

二、请各区教育局、经济和科技促进局、人力资源和社会保

障局认真组织相关企业申报并核实企业相关情况，12月14日前将

企业申报材料（详见2369号文）报各区发展改革局初审及抄送市

直相关职能部门，各区发展改革局12月15日前报市发展改革局。

佛 山 市 发 展 和 改 革 局

— 2 —

市发展改革局将会同相关部门对申报企业进行初核后上报

省发展改革委。

附件：1.关于开展我省第二批产教融合型企业建设培育申报

工作的通知（粤发改社会函〔2021〕2369号）

2.广东省产教融合型企业建设培育申报表

3.产教融合型企业申报材料参考模板

4.承诺函

佛山市发展和改革局

2021年 12月 7日

（联系人：张文锦；联系电话：8303 9265）